AVISO DE PRORROGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2014

PROCESSO Nº. 29/2014

O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, Estado do Paraná, pessoa

jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº. 95.589.289/0001-32, com sede

na Avenida Iguaçu, 750, centro, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná,

torna público que a Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2014, referente ao

Processo Administrativo nº. 29/2014, cujo objeto é a contratação de serviços técnicos

especializados visando o planejamento, a organização, a execução e a realização de teste seletivo

para contratação de Auxiliar Administrativo – Aprendiz para o Município de Nova Esperança do

Sudoeste, FICA PRORROGADA PARA O DIA 09.05.2014, às 09h00min horas, onde serão

recebidos os envelopes de Habilitação, Proposta comercial e Proposta Técnica, e dado inicio ao

certame, uma vez que para a licitação inicialmente programada, não houve interessados na data e

horário marcados para realização do certame, motivando a prorrogação dos procedimentos

licitatórios.

A Pasta Técnica com o inteiro teor do edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos

poderá ser examinada no endereço acima em horário de expediente, e será fornecida mediante

apresentação do recibo de pagamento no valor de R$ 50,00 (cinqüenta reais). O LICITADOR

não assume responsabilidade com a proposta da proponente que não recebeu este edital, seus

modelos e anexos diretamente do LICITADOR. Informações pelo Fone: (46) 35461144.

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 23 de abril de 2014.

JAIR STANGE

Prefeito Municipal

 DIRCEU BONIN

Presidente Comissão Permanente de

Licitação